
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1569 DEL 22/06/2021 

Servizio Personale 

OGGETTO:  D.D.  N.  1352  DEL  03.06.2021  AFFIDAMENTO  ALLA  SODEXO 
MOTIVATION  SOLUTIONS  ITALIA  SRL   DEL  SERVIZIO 
SOSTITUTIVO  DI  MENSA  (CIG  8185256EEB).  LIQUIDAZIONE 
NOTA DI DEBITO N. V821000046 DEL 19.03.2021.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Premesso che con la Determinazione Dirigenziale in oggetto richiamata, si è provveduto ad affidare 
alla SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL, sede legale in Milano, Via Gallarate, n. 
200, Cap 20151, convenzionata con Consip S.p.A., il servizio di fornitura di n. 22.000 buoni pasto 
elettronici  del  valore  facciale  di  €  5,65  da  erogare  per  l’anno  2020  al  personale  dipendente 
comunale. 

Considerato che questo Ente ha proceduto in  ritardo alla  liquidazione delle fatture sotto 
elencate:

Fattura n. Data scadenza Interessi  di  mora  ritardo 
pagamento

VQ19000369 DEL 04.02.2019 11.03.2019 €304,47

VQ19001137 DEL 18.04.2019 25.05.2019 €713,33

VQ19003950 DEL 12.12.2019 19.01.2020 €346,66

 Tot. 1.364,46
Vista l'allegata nota di debito n. V821000046 del 19.03.2021, acclarata al n. 0030770 di prot. 

Gen. di questo Comune, in data 31.03.2021,   per l'importo di Euro 1.364,46 emessa dalla Ditta 
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL.

Acquisita la certificazione di regolarità del DURC prot. INAIL_24828492 del 11.02.2021 
con scadenza il 11.06.2021 relativa alla Ditta erogatrice.

Visto  che, pertanto,  sussistono  le  condizioni  per  la  liquidazione  del  corrispettivo   alla 
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL, come innanzi determinato.

Viste:
le Deliberazioni di Consiglio comunale nn.37 e 38 entrambe del 29/08/2018, relative alla procedura 
di riequilibrio finanziario pluriennale cui l'Ente ha ricorso;
 

la Delibera del Commissario Straordinario adottata con i poteri del consiglio comunale n°46 del 
10/08/2020 avente ad oggetto: ""Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2019 ai  

Pagina 1 di 3  - Det. N.  1569 del  22/06/2021



sensi dell'art.227 del D. Lgs n.267/2000;

Richiamata  la  Deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  33 del  26/05/2021 con la  quale  è  stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio della programmazione 
finanziaria  2021/2023,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  principio contabile  applicato concernente la 
programmazione di Bilancio (allegato 4/1 al D.lgs 118/2011), paragrafo 4.2 dell'art.170 del D.Lgs 
267/2000 e smi; 
Preso  atto  della  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  34  del  26/05/2021  concernente 
l’approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023 e documenti allegati (art.11 del 
D.lgs 118/2011)” 

Considerato che  l’istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del  presente  atto,  curata  dalla 
Dirigente del Servizio Risorse Umane dott.ssa Ottavia Matera consente di attestare la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa di quest’ultimo ai sensi  e per gli effetti di quanto disposto 
dall'art 147/bis del D. L.gs n. 267 del 18/8/2000; 

Ritenuta la  propria  competenza  in  qualità  di  Dirigente  ad  interim del  Servizio  Risorse 
Umane,giusta il decreto sindacale n. 972 del 30.04.2021.

Tutto ciò premesso    

DETERMINA

per tutte le motivazioni in premessa richiamate:

1. di liquidare alla  SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL, con sede legale in 
Milano domiciliata, Via Gallarate, n. 200 Cap 20151, convenzionata con Consip S.p.A, la 
nota di debito n. V821000046 del 19.03.2021  versando in favore della fornitrice, la somma 
di  Euro  1.364,46  mediante  bonifico  bancario   sulle  seguenti  Coordinate  IBAN: 
IT33N0311101665000000004165 (CIG 8185256EEB);

2. di dare atto che la spesa è di Euro 1.364,46 (imp. 829/2021) con D.D. n. 1352/2021- P.I.C. 
1.01.01.02.002)  nel Bilancio 2021;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma 
recata dall’art.147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000;

di dare atto che in riferimento alla presente erogazione economica, sono stati assolti gli obblighi di 
pubblicazione   e  di  trasparenza  di  cui  al   D.Lgs.  33/2013,  così  come  modificato  dal  D.Lgs. 
n.97/2016.  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  1569 del  22/06/2021



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1569 DEL 22/06/2021 

OGGETTO: D.D. N. 1352 DEL 03.06.2021 AFFIDAMENTO ALLA SODEXO MOTIVATION 
SOLUTIONS ITALIA SRL  DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA (CIG 8185256EEB). 
LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. V821000046 DEL 19.03.2021. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Servizio Personale
Ottavia Matera / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 3 di 3  - Det. N.  1569 del  22/06/2021


